
x

x
x
x
x

Nº x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº

1º
2º
3º
4º

1º
2º
3º
4º

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
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Competição:
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Ginásio:
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Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores
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Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:
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Técnico:
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partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Amar Verm

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

126446 16/06/2024ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

04 03 ACAP

ACAP

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINASIO ESTAÇÃO CIDADANIA LUIZ LAURO FILHO HORTOLANDIA

1513

1514

1300

1718

OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

FABRICIO FERNANDES FERREIRA

DIEGO MORAES GARCIA

MARCOS AURELIO BARBOSA

09:00 09:24

01 03

09:34 10:03

03 00

04 03
195706 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ZAMBRANO MORA 02

183748 PEDRO HENRIQUE BASSI E SOUSA 07

176295 VICTOR DA CRUZ MARQUES 10

201573 HENRIQUE RAMALIO PESSOA 13

179898 GUILHERME VíTOR DA CRUZ SILVA 16

201572 MAYCON DEYVE RIBEIRO SANTOS DE ALCANTARA 19

195601 PAULO GABRIEL FARIAS RUNIO 22

183974 KAUÃ SILVA DA GAMA 27

201591 DOMINGOS VITURINO DA SILVA 30

195614 MIGUEL NAVARRO BERNARDO DA SILVA 48

186413 URIEL HENRIQUE DOS SANNTOS CAMARGOS 74

30 00:00 07 00:00

19 00:00

13 00:00

19 00:00

48 00:00

27 00:00

13 00:00

16 00:00

10 00:00 22 00:00

19 00:00

74 00:00

27 00:00

17:27

16:57

x

6500 MICHEL JEAN BONNAUD

8862 BRUNO DE FREITAS PEREIRA
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201309 GABRIEL RODRIGUES ARANHA 07

181111 LUCAS FERREIRA DA MATTA 09

175536 THIAGO GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA 10

195940 LUIZ FABIANO ALVES SILVA 11

176163 KAIKY DE JESUS FERREIRA DA SILVA 12 17:27

184090 MATHIAS ARAúJO SANTOS 13

191626 DAVI MARIANO SANTOS 14

183516 MARCO ANTONIO LAZZETTI CABRAL 15

195464 GUILHERME AUGUSTO KAMPF BAPTISTA 29

195943 CAUê DIAS DA SILVA 30
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8491 LUIS CARLOS BASILIO FARIA

5341 ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE

6092 RICARDO DE ALEXANDRE
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JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659


